Название файла: R:\Work\COMMON\Южная\на сайт\01.08.11 на сайт\228 Об отз на прФЗ № 560878 5(с
дискеты).doc     01.08.2011 15:05:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2 7 . 0 7 . 2 0 1 1                 №    2 2 8

Об отзыве на проект федерального закона № 560878-5

"О внесении изменений в статьи 73 и 76 Лесного кодек-

са Российской Федерации" (в части установления по-

рядка определения начальной цены предмета аукциона)

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 560878–5 "О внесении изме-

нений в статьи 73 и 76 Лесного кодекса Российской Федерации" (в части уста-

новления порядка определения начальной цены предмета аукциона).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы

по природным ресурсам, природопользованию и экологии.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя
Законодательного Собрания              О.Н. Хохлова